

# Väg 155

Lilla Varholmen-Gossbydal



TRAFIKVERKET



## Nytt om projekten längs Torslandavägen

### Till våren kan du på nytt ta del av vägplanen för busskörfältet

Under december månad kommer projektet att leverera en miljökonsekvensbeskrivning (MKB) till Länsstyrelsen för godkännande. Efter att Länsstyrelsen har godkänt denna väntar granskning av vägplanen, det vill säga plankartor och beskrivning av planen samt den godkända miljökonsekvensbeskrivningen. Dessa handlingar ställs ut för allmänhet och berörda remissinstanser, organisationer och myndigheter, för synpunkter. Detta sker preliminärt i februari.

### Håll utkik efter annons och informationsblad

För att nå så stor spridning som möjligt av information om denna granskning kommer Trafikverket att sätta in annonser i lokaltidningar och även skicka ut ett informationsblad likt detta i torslandabornas brevlådor. Genom annonserna och informationsbladet ges information om var vägplanen finns att läsa samt när och hur du kan lämna ett yttrande.

### Fartkameror kommer att sättas upp på Torslandavägen

Vid de samråd som hållits med närboende kom det bland annat fram att hastigheten på sträckan är ett stort problem och orosmoment. Projektet har därför ansökt om att få fartkameror uppsatta längs sträckan, och har beviljats två stycken kameror. I dagsläget är det inte klart exakt var kamerorna ska placeras och heller inte när de kommer att sättas upp. Placeringen bestäms i samråd mellan polisen och Trafikverket.



### Vägplanen för Lilla Varholmen hos regeringen

Vägplanen för Lilla Varholmen har överklagats och handläggs av regeringen för ett avgörande. Eftersom handläggningstiden hos denna instans är svårbedömd är det för projektet svårt att bedöma när en eventuell byggstart kan bli. Ytterligare information beräknas komma under våren 2015.

### Samråd om bullerplanken längs Torslandavägen

Trafikverket har påbörjat samråd med Göteborgs Stad angående undantag från bygglov enligt § 14b Väglagen. Det innebär att Trafikverket inte ansöker om bygglov vid byggande av bullerplanket, utan erhåller bygglov i samband med att vägplanen för hela sträckan Lilla Varholmen - Gossbydal fastställs.

Höjden på bullerplanket kommer att framgå av plankartan i vägplanen och utformningen av det upprättade gestaltungsprogrammet. Vägplanen kommer finnas tillgänglig för granskning under våren 2015.



#### Trafikverket

405 33 Göteborg  
Telefon: 0771-921 921  
www.trafikverket.se

#### Projektledare:

Johanna Arvidsson  
Telefon: 010-123 15 06  
johanna.arvidsson@trafikverket.se

För mer information om projekten längs väg 155, läs på webben:

[trafikverket.se/vag155](http://trafikverket.se/vag155)